procuratorialis iitere per dictum Willieimum Montgomerie illi acl

effectum subscriptum facte legittime constitutus de data apud Dunochdie
in regno Hybernie decimo quinto die mensis Marcii ultime elapsi

Tota eb integra predicta ejus quinque tenementa terre jacentia et
bondata respective ut premittitur In manibus honorabilis viri Adami
Cunynghame unius ballivorum dicti burgi de Irwing sursum reddidit
pureque et simpiiciter per fustim et baculum ut moris est resignavit
renunciavit et extradonavit imperpetuum In favores ac pro hac nova
sasina et infeodatione per dictum ballivum eorundem probe muiieri
Margarete Cunynghame sponse dicti Willielmi in vitali redditu pro
ornnibus illius vite diebus clanda et concedenda Qua resignatione sic

ut premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum admissa

et recepta prefatus Adamus Cunynghame ballivus antedictus virtute
et vigore sui oflicii ae de mandato dicti procuratoris et resignantis

2c
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antedicti propriis suis manibus statum et sasinam vitalem pariter et
possessionem corporalem actualem et realem Totorum et integrorum
predictorum quinque tenementorum terre cum singulis eorundem

pertinentiis jacentium et bondantium respective ut premittitur prefate
Margarete Cunynghame sponse dicti Willielmi in vitali redditu pro
omnibus iilius vite diebus per terre et lapidis fund.orum eorundem

respective et successive probo ad.olescenti Jacobo Montgomerie filio
naturali quondam domini Nigelii Nlontgomerie de Langshaw militis
tanquam vero certo et indubitato actornato et eo nomine dicte Margaretc
traditionem (d" cujus actornatoriali potestate mihi notario publico
subscripto et testibus subscriptis satis lucide constabat) dedit tradiclit et
deliberavit secundum tenorem dicte resignationis litereque procuratorialis
prescripte coram dicto ballivo prod.ucte et ostense Tenendorum de

dicto supremo domino nostro rege more burgali Reddendo inde
annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias perprius pro eisdem

solvi solitas et consuetas tantum Super cluibus omnibus et singulis
premissis prefatus Jacobus Montgomerie actornatus antedictus et eo

nomine dicte Margarete cluo supra a me notario pubiico subscripto sibi
fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura pubiica
instrumenta ununr- sive plura Acta erant hec super sola et funda
dictorum quinque tenementorum respective prescriptorum singulatim et
successive per se horam circiter clecimam antemericliem aut eo circa